
Árbitro: Millas Lopez, Nicolas Patricio
1° asistente: Araya Carvajal, Jean Daniel
2° asistente: Banda Galarce, Hernan Andres

11 Perez Barone Alison Nicola T A
22 Labrin Candia Carlos Alfredo T
36 Calderon Pablo Ezequiel T
49 Sosa Gonzalo Ariel T
513 Saavedra Yañez Daniel Abraham T
614 Campusano Villega Jovany Alberto T
716 Sanhueza Hemmelmann Diego Mauricio T
821 Reyes Vicencio Lorenzo Enrique T C
922 Plaza Barrios Matias Andres T
1027 Gonzalez Catalan Rodrigo Antonio T
1129 Avalos Ovelar Giovanny Andres T

1 1 Ahumada Oteiza Tomas Alejandro T A
2 4 Piña Torres Daniel Aldair T
3 6 Guiffrey German Leonel T
4 8 Collao Ramos Marco Antonio T C
5 13 Ferrario Arguello Enzo Nicolas T
6 17 Vargas Rojas Eduardo Jesus T
7 18 Aedo Muñoz Nicolas Alejandro T
8 20 Riveros Valenzuela Luis Enrique T
9 22 Espejo Leppe Jorge Andres T
10 23 Matus Castro Esteban Patricio T
11 27 Vadulli Fuentes Michael Andres T

12 29 Collao Villegas Gonzalo Antonio S A
13 10 Valencia Rossel Leonardo Felipe S
14 11 Riep Klekoc Alessandro S
15 14 Cantero Milton Giovanni S
16 15 Jimenez Salinas Martin Vicente S
17 19 Troyansky Franco S
18 32 Salazar Mondaca Yahir Aaron S

Otro: Lema, Matias
Director técnico: Lema, Gustavo
Entrenador asistente: Bazan, Jose Maria
Preparador de arqueros: Meneses Garrido, Diego Andres
Preparador físico: Petti, Hernan
Kinesiólogo: Maturana Salinas, Mirko Andres
Kinesiólogo: Fuentes Corrales, Francisco Javier
Médico: Martinez Matte, Patricio Jose

1232 Rios Torres Joaquin Alexander S A
1311 Sanchez Torrealba Pedro Ivan S
1415 Valencia Cisternas Sebastian Andres S
1520 Mateos Federico Joel S
1626 Segura Sierra Guido Jesus Franco S
1728 Molina Canto Lucas Esteban S
1835 Montecinos Romero Crisstofer Eduardo S

4to árbitro: Assadi Quintana, Matias Humberto
VAR: Abarzua Espinoza, Victor Raul
AVAR 1: Lagos Castro, Mario

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Entrenador asistente: Castillo Naranjo, Nicolas Patricio Enrique

Preparador de arqueros: Jimenez Aracena, Miguel Hernan
Preparador físico: Melgarejo Leiva, Rodrigo Alexis
Kinesiólogo: Covarrubias Sepulveda, Juan Sebastian
Otro: Bongioanni, Federico Jose
Director técnico: Fuentes Nuñez, Ronald Hugo
Kinesiólogo: Concha Arenas, Pedro Manuel
Otro: Ortega Romero, Nicolas Fernando

Jugadores Jugadores

Equipo B ÑUBLENSE (Chile)Equipo A AUDAX ITALIANO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Troyansky Franco AUDAX ITALIANO19 17 Vargas Rojas Eduardo Jesus
61 Valencia Rossel Leonardo Felipe AUDAX ITALIANO10 20 Riveros Valenzuela Luis Enrique
68 Jimenez Salinas Martin Vicente AUDAX ITALIANO15 8 Collao Ramos Marco Antonio
79 Salazar Mondaca Yahir Aaron AUDAX ITALIANO32 27 Vadulli Fuentes Michael Andres
79 Cantero Milton Giovanni AUDAX ITALIANO14 18 Aedo Muñoz Nicolas Alejandro

46 Mateos Federico Joel ÑUBLENSE20 29 Avalos Ovelar Giovanny Andres
70 Sanchez Torrealba Pedro Ivan ÑUBLENSE11 22 Plaza Barrios Matias Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

ÑUBLENSE (Chile)AUDAX ITALIANO (Chile)
1' Vargas Rojas Eduardo Jesus17

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

18' Reyes Vicencio, Lorenzo Enrique C Desaprobar con palabras o acciones21 ÑUBLENSE

36' Vargas Rojas, Eduardo Jesus Ser culpable de conducta antideportiva17 AUDAX ITALIANO

36' Calderon, Pablo Ezequiel Ser culpable de conducta antideportiva6 ÑUBLENSE

43' Vadulli Fuentes, Michael Andres Ser culpable de conducta antideportiva27 AUDAX ITALIANO

66' Valencia Rossel, Leonardo Felipe Ser culpable de conducta antideportiva10 AUDAX ITALIANO

78' Gonzalez Catalan, Rodrigo Antonio Ser culpable de conducta antideportiva27 ÑUBLENSE

84' Saavedra Yañez, Daniel Abraham Ser culpable de conducta antideportiva13 ÑUBLENSE

90'+4 Sanchez Torrealba, Pedro Ivan Desaprobar con palabras o acciones11 ÑUBLENSE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

75' Jimenez Salinas, Martin Vicente
Ser culpable de juego brusco grave; El jugador golpea
con su codo en el abdomen del adversario, colocando en
peligro su integridad.

15 AUDAX ITALIANO

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

42' Lema, Gustavo (Director técnico) Conducta inadecuada dentro del banco; Sale de su área
técnica.AUDAX ITALIANO

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MILLAS LOPEZ, NICOLAS PATRICIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Primera División 2025
AUDAX ITALIANO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 03.12.2025  Hora: 12:49:36 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:0
ÑUBLENSE-

Fecha: 29
Estadio: BICENTENARIO DE LA FLORIDA / Santiago Asistencia:
Fecha/hora: 01.12.2025 20:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 230

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No se detuvo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
NICOLAS PATRICIO MILLAS LOPEZ

01.12.2025 23:44:16 CLST
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